

HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED



ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018 Certified Company
CIN L36999TN1961PLC004606

Registered Office
Eswin House,
P.B. No. 5068, Perugudi
Chennai - 600096.
India

Ref: SECY/2022 - 23/033

June 17, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

Scrip Code: 504176

Dear Sirs,

Sub: Publication of Addendum to the Notice of the 61st AGM – Reg

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of the Addendum to the Notice of 61st Annual General Meeting of the Company, published in the Newspapers, "Business Standard" and "Makkal Kural" on 16.06.2022.

Please take the above on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,



(S V RAJU)
Company Secretary

Encl: as above

Phone : 91-44-24960335, 39279318, 43063545 Fax : 91-44-24961785 E-mail : hebcnn@highenergy.co.in

Factory : High Energy Batteries (India) Ltd. Pakkudi Road, Mathur - 622 575. Tamilnadu. Phone : 0431-2660323 / 2660324
Delhi Office : No. 38, IInd Floor, Unit No. 11, DLF Industrial Area, Kirti Nagar, New Delhi - 110 015. Phone : 91-11-47093311
LAB / Unit : IV High Energy Batteries (India) Ltd., (Lead Acid Battery Plat) SFNo. 22-24, Rasipuram Road, Mathur - 622 515. Pudukkottai Dist. Phone : 73050741448
Website : www.highenergy.co.in

BUSINESS STANDARD DT 16.06.2022



**HIGH ENERGY BATTERIES
(INDIA) LIMITED**

CIN: L36999TN1961PLC004606

Regd. Office: ESVIN House, 13, Old Mahaballipuram Road, Perungudi, Chennai 600 096
Phone: 044-24960335/43063545, E-mail: hebcnn@highenergy.co.in
Investor Grievance ID: investor@highenergyltd.com Website: www.highenergy.co.in

**ADDENDUM TO THE NOTICE OF THE 61ST ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)
AND THE ANNUAL REPORT FOR THE FY 2021 – 2022**

Please refer to our Notice of the 61st Annual General Meeting (AGM) and the Annual Report of the Company for the FY 2021 – 2022 sent on 06.06.2022 through email to the shareholders of the Company pertaining to conduct of AGM through Hybrid mode ie. physically at New Woodlands Hotel Pvt. Ltd., 72-75, Dr.Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai 600 004 with additional facility for stakeholders to participate through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM).

Since the issue of notice, the number of Covid -19 cases in the country as well as the State of Tamil Nadu are on the increase. The Central Government as well as WHO have cautioned likelihood of onset of the next wave of Covid -19 and advised to initiate preventive and precautionary measures.

The company by way of abundant caution and to ensure COVID appropriate protocol has decided to convene the 61st Annual General Meeting (AGM) of the Company **ONLY through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)** in terms of Circular issued by Ministry of Corporate Affairs. However, the day (Wednesday), date (29th June 2022), time (11.00 A.M.) and the business (Ordinary / Special business) to be transacted as set out in the Notice of the 61st Annual General Meeting (AGM) of the Company, sent on 06.06.2022, remain unchanged.

The Procedure for joining the meeting through VC / OAVM and the Voting process & instructions of Remote e-voting (before the AGM) / e-voting (during the AGM) for the resolutions proposed in the Notice convening the AGM remain unchanged as sent through email / posted on the Company's website www.highenergy.co.in

(By Order of the Board)
For High Energy Batteries (India) Limited
S V Raju
Company Secretary

Place: Chennai
Date: 15.06.2022

MAKKAL KURAL DT 16.06.2022



ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L36999TN1961PLC004606

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.என். ஹவுஸ், 13, பழைய மகாபலிபுரம் ரோடு,
பெருங்குடி, சென்னை-600 096.

Phone: 044-24960335/43063545, E-mail: hebcnn@highenergy.co.in

Investor Grievance ID: investor@highenergyid.com Website: www.highenergy.co.in

**61வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு (AGM)
மற்றும் 2021-2022 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர
அறிக்கையுடன் பிற்சேர்க்கை**

நியூ உட்லண்ட்ஸ் ஹோட்டல் பிரைவேட் லிமிடெட், 72-75 டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004ல் கலப்பு முறையில் அதாவது நேரடியாக அஜராவது மற்றும் காணொலி காட்சி (VC)/ பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள், (OAVM) மூலம் பங்குதாரர்கள் பங்கேற்க கூடுதல் வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடத்துவது தொடர்பாக நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் 06.06.2022 அன்று அனுப்பப்பட்ட 61வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட (AGM) அறிவிப்பு மற்றும் 2021-2022 நிதியாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் வருடாந்திர அறிக்கையைப் பார்க்கவும்.

அறிவிப்பு வெளியானதில் இருந்து, நாடு மற்றும் தமிழகம் முழுவதும் கோவிட்-19 தொற்று நோய் எண்ணிக்கை அதிகரித்து வருகிறது. மத்திய அரசு மற்றும் WHO ஆகியவை கோவிட்-19 இன் அடுத்த அலை தொடங்குவதற்கான சாத்தியக்கூறுகளை எச்சரித்துள்ளன மற்றும் தடுப்பு மற்றும் முன்னெச்சரிக்கை நடவடிக்கைகளைத் தொடங்க அறிவுறுத்தியுள்ளன.

நிறுவனம் மிகுந்த எச்சரிக்கையுடன் மற்றும் கோவிட் தொடர்பான நெறிமுறைகளை உறுதி செய்வதற்காக, நிறுவனத்தின் 61வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை (AGM) காணொலி காட்சி (VC)/ பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் மட்டுமே காண்பதே விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்டுள்ள சுற்றறிக்கையின் அடிப்படையில் கூட்ட முடிவு செய்துள்ளது. எவ்வாறாயினும் 06.06.2022 அன்று அனுப்பப்பட்ட நிறுவனத்தின் 61வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள அலுவல் (சாதாரண/சிறப்பு தீர்மானம்), கிழமை (புதன்), தேதி (29 ஜூன் 2022), நேரம் (காலை 11.00 மணி) ஆகியவற்றில் எந்தவித மாற்றமும் இல்லை.

மின்னஞ்சல் / நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.highenergy.co.inல் வெளியிடப்பட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்கான அறிவிப்பில் முன்மொழியப்பட்ட தீர்மானங்கள் மீது VC / OAVM மூலம் கூட்டத்தில் சேர்வதற்கான நடைமுறை மற்றும் வாக்களிக்கும் செயல்முறை மற்றும் தொலைதூர மின் வாக்களிப்பு (AGM க்கு முன்) / மின் வாக்களிப்பு (AGM இன் போது) மாறாமல் இருக்கும்.

(குழுவின் ஆணைப்படி)

ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 15.06.2022

எஸ்.வி. ராஜு
கம்பெனி செயலாளர்